

**Schimbarea invelitorii
acoperisului la imobil(Garaj)
din or. Cantemir**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 596 124,384 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	189,675	84,97	16 116,685
2.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	22,680	84,97	1 927,120
3.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,029	84,97	172,404
4.	7212030022700	Sudor	h-om	3,156	84,97	268,165
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 289,680	84,97	109 584,110
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	59,964	84,97	5 095,141
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,655	84,97	225,595
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	596,516	84,97	50 685,965
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,758	84,97	149,377
		Total manopera				228 438,457

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	4,734	3,00	14,202
2.	102103	Racord la perete din tabla zincata 150x0.45mm	m	23,000	67,00	1 541,000
3.	1212121212121	apa	m3	0,407	13,50	5,494
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,307	3,00	0,921
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,649	4 000,00	2 596,000
6.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase δ = 44mm calit II	m3	0,134	4 000,00	536,000
7.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,011	4 000,00	44,000
8.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de δ=100,125 mm, calit, a II a	m3	1,042	4 000,00	4 168,000
9.	202203	Sort de streasina 100x300x0.45mm	m	122,000	36,00	4 392,000
10.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	3,009	1,24	3,731
11.	2320166200676	White spirit	kg	0,614	24,00	14,736
12.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,770	20,00	35,400
13.	23203226000361	Gudron	kg	2,890	1,36	3,930
14.	2413217300010	Cleme	buc	6,120	28,00	171,360
15.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,371	3,00	10,113
16.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	2,457	100,00	245,700
17.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,021	45,00	0,945
18.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	11,859	1,26	14,942
19.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	1,228	36,00	44,208
20.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	27,720	21,00	582,120

21.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,173	30,00	5,190
22.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,956	1,20	2,347
23.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	44,258	3,00	132,774
24.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	62,403	65,00	4 056,195
25.	2666122800555125	Element de inchidere D125	buc	7,828	34,00	266,152
26.	2666122800555150	Element de inchidere D150	buc	12,566	40,00	502,640
27.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,624	17,00	27,608
28.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	442,575	25,00	11 064,375
29.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	212,520	115,00	24 439,800
30.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1 017,923	115,00	117 061,145
31.	271040364322450	Tabla zincata plana de 0.45mm	kg	110,880	25,00	2 772,000
32.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	35,406	99,00	3 505,194
33.	2710406311726100	Burlan rotund prefabricat tip brass D100	m	12,852	85,00	1 092,420
34.	2710406311800125	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass D125	m	41,097	65,00	2 671,305
35.	2710406311800150	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass D150	m	65,972	72,00	4 749,984
36.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	3,156	22,00	69,432
37.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	315,600	25,00	7 890,000
38.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,808	18,00	68,544
39.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	101,160	25,00	2 529,000
40.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,578	65,00	102,570
41.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	8,400	60,00	504,000
42.	2874115830000100	Pilnii de curatire D100	buc	3,060	25,00	76,500
43.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	924,000	0,50	462,000
44.	2874115837745	Suruburi	buc	1 019,700	0,20	203,940
45.	2874125886734	Nituri POP	buc	924,000	0,20	184,800
46.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,360	25,00	84,000
47.	2875274000050100	Elemente de legatura D100	buc	3,060	38,00	116,280
48.	2875274000050125	Elemente de legatura D125	buc	3,914	48,00	187,872
49.	2875274000050150	Elemente de legatura D150	buc	6,283	58,00	364,414
50.	2875274000050102	Cot burlan D100	buc	6,120	60,00	367,200
51.	2875274000050103	Cot de capat D100	buc	3,060	45,00	137,700
52.	28752740000501251	Cot de jgheab D125	buc	7,828	202,00	1 581,256
53.	28752740000501501	Cot de jgheab D150	buc	12,566	234,00	2 940,444
54.	2875274110001001	Piesa de legatura D 100	buc	3,060	38,00	116,280
55.	2875274110101251	Piesa de racordare jgheab -burlan D125	buc	7,828	75,00	587,100
56.	2875274110101501	Piesa de racordare jgheab -burlan D150	buc	12,566	87,00	1 093,242
57.	2875276311231125	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi D125	buc	54,796	50,00	2 739,800
58.	2875276311231150	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi D150	buc	87,962	59,00	5 189,758
59.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	7 966,350	0,40	3 186,540
60.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,525	1,40	3,535
		Total materiale de constructii				217 560,138

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,010	250,00	2,500
----	---------------	------------	------	-------	--------	-------

2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,168	250,00	42,000
3.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	16,860	25,00	421,500
4.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,258	15,00	3,870
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	73,472	25,00	1 836,800
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,106	15,00	1,590
7.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,370	15,00	5,550
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,023	250,00	5,750
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,625	250,00	156,250
		Total utilaje de construcții				2 475,810

Total:

Total	lei	404 260,510
CASM	24,00 %	44 213,895
Transportarea	3,00 %	6 526,804
Cheltuielile de regie	3,00 %	13 650,036
Beneficiu	6,00 %	28 119,075
TVA	20,00 %	99 354,064

Total deviz:

**596 124,3
84**

Intocmit

(SRL Lifestar Com)

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)